
Echipamente de protectie

I.D.: 61420465

Data publicarii	28.09.21	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 661,65 RON - 661,65 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare K-SEPT SOLUTIE DEZINFECTANTA MAINI 5LITRI BUC 4 76.47 305.88 K-SEPT DEZINFECTANT SUPRAFETE 5LITRI BUC 2 76.47 152.94 BANDA ADEZIVA DE MARCARE TESA NEGRU/GALBEN 50MM*33M ROLA 4 28.8 115.2 ALCOOL SANITAR 70% 500ML VORONA BUC 5 4.52 22.6 KLINTENSIV SERVETEELE DEZINF.PT MAINI 70BUC/PACHET BUC 1 14.61 14.61 SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN 5L LAMAIE SI CEAI VERDE GLICERINA BIDON 1 25.21 25.21 SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN 5L MARIN CU GLICERINA BIDON 1 25.21 25.21 661.65
